dit recevable l’augmentation de la demande de PERSONNE3.) en arriérés de loyers
échus depuis le jugement entrepris et partiellement fondée,

en conséquence de tout ce qui précède,

dit la demande de PERSONNE3.) en paiement d’arriérés de loyers pour la période de
janvier 2024 à mars 2025 inclus fondée pour le montant de 17.200.- euros (dix-sept
mille deux cents),

dit qu’il y a lieu à division de la dette :

condamne PERSONNE1.) à payer à PERSONNE3.) la somme de 8.600.- euros (huit
mille six cents) ,

condamne PERSONNE2.) à payer à PERSONNE3.) la somme de 8.600.- euros (huit
mille six cents),

condamne PERSONNE1.) et PERSONNE2.) aux frais et dépens de l’instance d’appel.